KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000150 07.12.2019

SG Aue GroBbrembach
Spremberg, Denny

Gollek, Steve [Auswechslung]
Nagel, Christopher

Hofmann, Markus

Kammler, Georg

Caspar, Falk

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SG Aue GroRbrembach

Kegel
536
443
506
521
497

530

MP

o o

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

- Gast

- SV Carl Zeiss Jena

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3033 : 3081 2:6 0:2

Kegel
429
566
531
496
502

557

Spielbericht

SV Carl Zeiss Jena
Jager, Patrick
Jager, Karol
Gabler, Tobias
Rother, Johannes
Tolzin, Christian

Bracke, Jens


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/150__20191207163136.xls

